
 

 

 

    

DIECÉZNÍ CHARITA BRNO – OBLASTNÍ CHARITA TŘEBÍČ 

AZYLOVÝ DŮM PRO MUŽE TŘEBÍČ 

Heliadova 10, 674 01 Třebíč  

Tel.: 733 691 521 

E-mail: ad@trebic.charita.cz 

 

Žádost o poskytnutí sociální služby azylového domu 
 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Trvale bytem:  

 
Napište, prosím, důvody Vaší nepříznivé sociální situace (Popište situaci, ve které se nyní nacházíte 
a odůvodněte potřebu poskytnutí sociální služby): 
 
 
 

 
 

 
 
Napište, prosím, jak byste chtěl změnit Vaši nepříznivou sociální situaci (Čeho byste chtěl v 
průběhu poskytnutí soc. služby dosáhnout, uveďte cíl naší spolupráce, případně konkrétní kroky): 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak Vám v této změně můžeme pomoci? Nabízíme tyto činnosti: 
 Ubytování 
 Hygienický servis (osprchování a vyprání osobního ošacení, výměna ložního prádla atd.) 
 Pomoc s přípravou stravy (kuchyňka, lednice, mrazák, sporák, varná konvice atd.) 
 Základní sociální poradenství (informační servis, informační schůzky) 
 Pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí (dle cílů 

stanovených v individuálním plánu péče – pomoc při hledání bydlení a zaměstnání, doprovázení, 
udržování kontaktu s rodinou a sociálním prostředím atd.) 

 Aktivity podporující sociální začleňování (vědomostní kvízy, vaření atd.) 
 Možnost práce na PC 
 Sezení Anonymních Alkoholiků 

      číslo žádosti:     / 

 

 

mailto:ad@trebic.charita.cz


 

 

 
 
 
Souhlasím, aby zařízení použilo mnou poskytnuté osobní a citlivé údaje. Dále prohlašuji, že jsem byl ve 
smyslu §12 zákona č. 101/2000 Sb. Řádně informován o zpracování těchto údajů v tom smyslu, že tyto 
údaje nebudou zpřístupněny či sdělovány nepovolaným právnickým a fyzickým osobám. Nebudou 
použity k jinému než výše uvedenému účelu a jsou náležitě chráněny ve smyslu § 13 tohoto zákona. 
 
 
 
 
 
V Třebíči, dne:                                                        ……………………………………………. 
                 podpis žadatele 
 


